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MASTER PROF. SIMIONI - INFORMAZIONI TUTOR  

 

UOC  Clinica Medica 1 – Direttore Prof. Paolo Simioni 

 

TUTOR  

-Dr. Fabio Dalla Valle – AMBULATORIO ECOGRAFIA VASCOLARE / DIAGNOSTICA VASCOLARE  

fabio.dallavalle.1@unipd.it   

-Dr. Paolo Scarinzi - AMBULATORIO ECOGRAFIA VASCOLARE / DIAGNOSTICA VASCOLARE 

 paolo.scarinzi@aopd.veneto.it 

-Prof. Luca Spiezia – AMBULATORIO MALATTIE TROMBOTICHE ED EMORRAGICHE – POINT OF 

CARE 

luca.spiezia@unipd.it 

-Dr. Ezio Zanon – AMBULATORIO EMOFILIA/ COAGULOPATIE EMORRAGICHE 

ezio.zanon@unipd.it 

-Dr.ssa Chiara Simion - AMBULATORIO EMOFILIA/ COAGULOPATIE EMORRAGICHE 

 chiara.simion@unipd.it 

- Prof.ssa Elena Campello -  AMBULATORIO MALATTIE TROMBOTICHE ED EMORRAGICHE / 

TROMBOFILIA / TROMBOSI E CANCRO / REVERSAL ANTICOAGULAZIONE   

elena.campello@unipd.it 

-Dr. Giuseppe Camporese – AMBULATORIO ECOGRAFIA  VASCOLARE (diagnostica vascolare)  

ARTERIOSE E VENOSE 

giuseppe.camporese@aopd.veneto.it 

-Prof. Raffaele Pesavento - AMBULATORIO ECOGRAFIA  VASCOLARE (diagnostica vascolare)  

ARTERIOSE E VENOSE 

raffaele.pesavento@unipd.it 

-Dr.ssa Ariela Hoxha – AMBULATORIO IMMUNO – TROMBOSI / SOR ANTICORPI ANTIFOSFOLIPIDI   

ariela.hoxha@unipd.it 

-Prof. Alberto Zambon – AMBULATORIO LIPIDI 

 alberto.zambon@unipd.it 

-Dr. Lorenzo Previato - AMBULATORIO LIPIDI 

 lorenzo.previato@unipd.it 

-Dr.ssa Sabrina Zambon - AMBULATORIO LIPIDI 

 sabina.zambon@unipd.it 

-Dr.ssa Sandra Bertocco- AMBULATORIO LIPIDI 

 sandra.bertocco@aopd.veneto.it 

-Dr.ssa Maria Teresa Sartori – AMBULATORIO TERAPIA ANTITROMBOTICA 

 mtsart@unipd.it 
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-Dr.ssa Antonella Bertomoro – AMBULATORIO EMATOLOGICO 

 antonella.bertomoro@aopd.veneto.it 

-Dr.ssa Irene Bertozzi - AMBULATORIO EMATOLOGICO 

 irene.bertozzi@unipd.it 

-Dr.ssa Giulia Bogoni - AMBULATORIO EMATOLOGICO 

 giulia.bogoni@aopd.veneto.it 

-Dr.ssa Elisabetta Cosi - AMBULATORIO EMATOLOGICO 

 elisabetta.cosi@aopd.veneto.it 

 

UOSD STROKE UNIT – Direttore Dr. Claudio Baracchini   

TUTOR E AMBULATORI/ATTIVITA’ 

- Presentarsi alle ore 8:00 presso la Stroke Unit (Palazzina delle Neuroscienze al Primo Piano della 

Clinica Neurologica) per imparare come si valutano e si seguono pazienti con patologia 

cerebrovascolare acuta 

- Presentarsi alle ore 9:00 al Laboratorio di Neurosonologia dove vengono effettuate valutazioni in 

prevenzione primaria, fase acuta e prevenzione secondaria NB: Il primo giorno (ore 8 in Stroke Unit), vi 

metterete d'accordo con il dr. Baracchini (claudiobaracchini@gmail.com) su come organizzare la 

frequenza 

 

BELLUNO (solo osservazionale) 

UOC Chirurgia Vascolare - Direttore Dr. Sandro Irsara,  

UOC Angiologia – Direttore Dr. Romeo Martini – AMBULATORI DI DIAGNOSTICA VASCOLARE E 

DEL MICROCIRCOLO 

Chi vuole frequentare le UOC dell’ULSS 1 di Belluno deve scrivere ai Direttori delle unità  

(romeo.martini@aulss1.veneto.it – sandro.irsara@aulss1.veneto.it) e concordare il periodo e i giorni 

 

CASTELFRANCO VENETO (solo osservazionale) 

UOC Angiologia – Direttore Dott. Beniamino Zalunardo  

beniamino.zalunardo@aulss2.veneto.it - DIAGNOSTICA VASCOLARE ARTERIOSA E VENOSA  

-AMBULATORI PER DIAGNOSTICA VASCOLARE NON INVASIVA per tutti distretti/patologie dalle 8:30 

alle 18:00 di tutti i giorni (Lun- Ven) 

- AMBULATORIO PER LE ULCERE VASCOLARI dalle 8:00 alle 15:00 tutti i giorni (Lun- Ven) 

- AMBULATORIO PER ATTIVITÀ EDUCAZIONALE martedì e giovedì  

- ATTIVITÀ DI REPARTO CON GUARDIA DIURNA da lunedì - venerdì su 12 posti letto sia regime di 

alta complessità, che di week surgery e ambulatorio protetto (in quest’ultimo vengono effettuate anche 

terapie infusive su patologie ischemiche e sistemiche con localizzazioni acrali (es. Sclerodermia) 

- Guardia diurna interdivisionale inclusa copertura dei posti letto di Angiologia sabato o domenica  

- Discussione casi clinici con team multidisciplinare il martedì 13:00 

mailto:sabrina.billato@unipd.it
mailto:claudiobaracchini@gmail.com
mailto:romeo.martini@aulss1.veneto.it
mailto:sandro.irsara@aulss1.veneto.it
mailto:beniamino.zalunardo@aulss2.veneto.it


   
 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA-DIMED  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

 

 

Riferimento da contattare: tel. 049 821 7956  e-mail sabrina.billato@unipd.it  

 

3 

NB: Le degenze della UOC Angiologia sono contigue alla Chirurgia Vascolare  

 

I collaboratori del dr. Zalunardo che svolgeranno l’attività di tutoraggio sono la Dott.ssa Brandolin 

(barbara.brandolin@aulss2.veneto.it ) con la quale potrete interfacciarVi mettendo in cc il dr.Zalunardo. 
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